
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 481 

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione del sussidio economico 
straordinario,  emanato con D.R. n. 3585 del 10/11/2016;  

VISTE le richieste di sussidio straordinario pervenute entro il termine del 
31/10/2018, relative alla III tornata prevista per l’anno accademico 
2017/2018; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione esame istanze di 
erogazione contributi, sussidi e provvidenze e per l’acquisto di 
macchine, mobili d’ufficio e impianti, attrezzature e macchinari del 
13/12/2018, con il quale sono stati individuati i beneficiari e gli esclusi 
dal beneficio del sussidio economico straordinario; 

VISTO in particolare, l’art. 4 comma 2 del succitato Regolamento   che 
dispone, tra l’altro, che il sussidio non può essere cumulato con altri 
finanziamenti a qualsiasi titolo conferiti; 

TENUTO CONTO che da successivi accertamenti d’ufficio è risultato che la studentessa 
(OMISSIS), nata ad Acquaviva delle Fonti (BA) l’11/10/1995, ha svolto 
l’attività di collaborazione a tempo parziale per l’anno accademico 
2017/2018,  

 

D E C R E T A  

La studentessa (OMISSIS), nata ad Acquaviva delle Fonti (BA) l’11/10/1995, (matr. 
633165), ai sensi dell’art. 4 comma 2 del Regolamento per l’assegnazione del sussidio 
economico straordinario, è esclusa dall’erogazione dello stesso, in quanto ha svolto 
l’attività di collaborazione a tempo parziale per l’anno accademico 2017/2018.  
Bari, 06/02/2019 
 
                                                                                                           F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti 
U.O.  Provvidenze agli Studenti e Disabilità 
Oggetto: Esclusione studentessa matr. 633165 - III tornata sussidio economico a.a. 2017/2018 


